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Basing ve fark basinci

transmitterleri

Tip 4304

Genel uygulama

4304 tipi basing ve fark basinci transmitterleri fazla basing, vakum ve korozif olmayan
gazlarin fark basincini élgmek icin uygundur.
Tercih edilen uygulama alanlari: HVAC, seviye dlgumu (kabarcikli yontem), akis 6lgimu

ve gozetimi, filtre teknolojisidir.

Talep Uzerine cihaz LC ekraniyla veya LC ekran ve limit kontaklariyla birlikte

saglanabilir.

Teknik bilgi

Referans kosullari
DIN 16 086 ve DIN IEC 770/5.3 e gbre

Olgiim araliklan
Siparis ayrintilarina bakiniz

Asin yuk limitleri
araliklar

0 — 400 mbar 5 x tam olgek
araliklar

400 mbar lGzerinde 2 x tam 6lgek

Maksimum sistem basinci
(Ap olgumleri igin)
1 bar (her bir tarafta)

Patlama basinci
> 2 bar tim araliklar igin

Ortam ile temastaki pargalar
Ni, Al, CuBe, PU

Cikis

0—10V ylik> 2 kQ

0/4 — 20 mA ylik <5000

4 —20mA  Yik <(Us-12V)/0.02A
2-telli

Yiik hatasi
-{1-<0.2%

Sifir farki
<0.5% tam olgek

Ortam sicakhigi hatasi
+10 ... +50°C araliginda
(dengelenmis sicaklik araligr)

sifir: <0.02%/°C tipik,
<0.05%/°C maksimum,
Acikhk: <0.02%/°C tipik,

<0.05%/°C maksimum,

Karakteristik
standart: dogrusal
Talep Uzerine: karekok

Karakteristikten sapma

< 1% tam o6lgek

(histerezis ve tekrarlanabilirlik dahil olarak
limit nokta ayarlamasi)
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Yanit siiresi
<20 msn

Yillik stabilite
<0.5% tam olgek

Besleme
Siparis ayrintilarina bakiniz

Dalgacik

maksimum. 1 Vpp
Maksimum akim ¢ekimi:
Yaklasik 25 mA

Besleme gerilimi hatasi

V e gore <0.02%

(sinanmis besleme gerilimi 24 V DC
ile)

izin verilen ortam sicakhg

-10 ... +50°C

Saklama sicakhgi
-10 ... +70°C

izin verilen ortam sicakhg
-10 ... +50°C

Elektromanyetik uyumluluk
EN 50 081-1 ve EN 50 082-1 temel
standartlari uyarinca

Mekanik sok
10 g/0.1 msn

Mekanik titresim
15 — 2000 Hz de maksimum 5 g

Koruma

EN 60 529 e gore IP65 (minimum
5 mm ve maksimum 7 mm ¢apli
baglanti kablosu)

Govde
ABS

Proses baglantilari
Siparis ayrintilarina bakiniz

Elektrik baglantisi
Kablo bilezigi M12 x 1.9;

1.5mm? ye kadar
iletken ara kesitleri
icin i¢ vida terminalleri
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Sayfa 1/4

Limit kontak

- kontak derecesi: 6 A, 230 VAC
- ayarlanabilirlik: 0 — 100% tam olgek

- fark: Ayarlanan limit igin,
1—99% arasinda ayarlanabilir

- limit kontagdi icin ¢ikig:
1 réle degisim kontagi (degisen)
Nominal pozisyon
Dikey L
Talep lzerine: yatay [
Litfen sipariste belirtin
Agirhk
Yaklasik 300 g
(AC beslemesi ile yaklasik 400 g)

standart:
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Elektrik baglantisi
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Baglanti Terminaller
Terminal blogu
DC beslemesi L- 1
11.5—30V, 19— 31V _@ L+ 2
AC beslemesi N 1
230V, 115V, 24V _@ L1
Cikis - 3
0— 10V, 0/4 — 20 mA, 3-telli + 4
Cikis
4 — 20 mA, 2-telli - 1
12 —32V DC @" + 2
Besleme hattinda orantili akim
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Siparis ayrintilari

404304
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Temel tip
indiikleyici 6lgiim sistemi ile basing transmitteri

000
011
012
013
014
015

Temel tipe ekler

yok

Bir limit kontagi ile 1,4
iki limit kontagi ile 1,4

LCD ekran 3 1/2-hane
Bir limit kontagi ve LCD ekran 3 1/2-hane ile 1, 4
iki limit kontagi ve LCD ekran 3 1/2-hane ile 1, 4

396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
420
421
422
423
451
452
453
454
488
999

ti. Istanbul Tiirkiye

Veri Sayfasi 40.4304

Nominal girig araligi (fazla basing, vakum, fark basinci)

uzatilmis yanit siresi
uzatilmis yanit siresi
uzatilmis yanit siresi
uzatilmis yanit siresi
uzatiimig yanit siresi
uzatilmig yanit siresi
uzatilmig yanit siresi

+6% AC, 50—60 Hz
. +6% AC, 50—60 Hz
. +6% AC, 50—60 Hz

11.5—30 V DC (4—20 mA 2-telli gikis ile)

0 10 Pa 113
0 20 Pa 113
0 30 Pa 13
0 40 Pa 113
0 0.5 mbar
0 0.6 mbar
0 1 mbar
0 1.6 mbar
0 2.5mbar
0 4 mbar
0 5 mbar
0 6 mbar
0 10 mbar
0 16 mbar
0 25 mbar
0 40 mbar
0 50 mbar
0 60 mbar
0 100 mbar
0 160 mbar
950 1050 mbar, abs.2
900 1100 mbar, abs.2
800 1200 mbar, abs.2
800 1000 mbar, abs.2
0 0.25 bar
0 0.4 bar
0 0.6 bar
0 1.0bar
0 1.0 bar, abs.
Ozel 8lglim arahg!
Cikis
402 0—20 mA
403 0—20 mA, karekok
405 4 — 20 mA, 2-telli
406 4 —20 mA
407 4—20 mA, karekok
415 0—10V
416 0—10 V, karekok
451 0—20mA
452 0—20 mA, karekok
453 4 — 20 mA, 2-telli
454 4 —20 mA
455 4—20 mA, karekok
456 0—10V
457 0—10V, karekok
Besleme
- 02 230V -10% ...
- 05 115V -10% ..
- 08 24V -10% ..
- 27
- 28 19—31V DC
|
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Proses baglantilari
- 298 6.6 x 11 mm ¢ap (6 mm gapinda esnek hortumlar igin)
- 296 8 mm vidal boru baglantisi

[ 404304 [/[ O |-| |- | |- | - | | Siparig kodu

1 2-telli gikig ile degil (405 veya 453)
Besleme gerilimi 27 ile degil.
2 barometre basing 6lclimu igin (gerek duyuldugunda, deniz seviyesindeki ylkseltiler)
3 122 x 120 x 75 mm kutu ve otomatik sifilama ile
2-telli gikis ile degil (405 veya 453)
4 “karekok” ¢ikisi ile birlikte degil
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